
sobota, 15.11.2025

33 NIEDZIELA ZWYKŁA, (16.11.2025).

Przeżywamy Dzień Pamięci o Ofiarach Wypadków Drogowych oraz Światowy Dzień Ubogich, który  jest okazj? do udzia?u w 
akcji charytatywnej Caritas pod nazw? „Mam serce dla ubogich”. Mo?emy naby? „Piernikowe Serduszka”, 
ofiary zostan? przeznaczone na do?ywianie dzieci oraz pomoc osobom starszym. Sugerowana ofiara za 
serduszko to 10 z?. Otwórzmy nasze serca na ubogich i potrzebuj?cych naszej pomocy.

W piątek, we wspomnienie Ofiarowania NMP, będziemy przeżywać Światowy Dzień Życia Kontemplacyjnego. Pamiętajmy w

naszych modlitwach szczególnie o Siostrach Karmelitankach. Siostry Karmelitanki zapraszają na udział w peregrynacji relikwii Św.

Teresy od Dzieciątka Jezus i jej świętych Rodziców: Ludwika i Zelii Martin. Rozpoczęcie w dniu jutrzejszym, o godz. 10.00,

szczegóły znajdują się na okolicznościowym afiszu i w rameczkach przy wejściach do kościoła.

W środę (19 listopada) po nabożeństwie wieczornym zapraszamy na Spotkanie Biblijne - „Spotkanie ze S?owem Bo?ym” ,

odbędzie się w kawiarence, czekamy na wszystkie osoby, które pragną spotkać się z Chrystusem obecnym w Słowie Bożym.

Najbliższa niedziela to Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata, ostatnia niedziela roku liturgicznego. Jest to święto

patronalne Akcji Katolickiej, Liturgicznej Służby Ołtarza i Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży.

Przez cały listopad (od poniedziałku do soboty) różaniec z wypominkami za zmarłych o godz. 17.30.

Trwa nawiedzenie obrazu Chrystusa Ukrzyżowanego, bardzo dziękujemy Rodzinom i Parafianom z Rejonu 11 które przyjmują

obraz, a przygotowują się parafianie z rejonu 12, (  Krzyska nr 206 i 208 oraz ul. Wi?niowa od Krzyskiej w stron? 

Ba?anciarni, ul. Wiktorii Boruch-Olszówki.). Niech to będzie wyjątkowy czas wspólnej, gorliwej, rodzinnej modlitwy i refleksji.

Czas modlitwy za siebie nawzajem, za nasze rodziny, za naszą rodzinę parafialną i cały Kościół. Zachęcamy również do przesyłania

zdjęć z peregrynacji na: parafiakrzyzwtarnowie@gmail.com

W zakrystii można nabyć obraz-ikonę, kopię obrazu nawiedzającego nasze rodziny. Jest to również pamiątka naszego Roku

Jubileuszowego.

Z radością informujemy, że Parafialna Schola Liturgiczna przekształciła się w parafialny chór o nazwie CHÓR VOX 

CRUCIS. Oficjalną datą rozpoczęcia działalności będzie sobota, 22 listopada, we wspomnienie świętej Cecylii. W tym dniu Chór

wystąpi na Cecyliańskim Wieczorze Chóralnym w tarnowskiej katedrze. ( Rozpocznie si? o godz. 17.15, wspóln? prób?, 

nast?pnie o godz. 18.00 Msza ?wi?ta i koncert ) Natomiast CHÓR, zainauguruje działalność w naszej Parafii Koncertem ku

czci Św. Cecylii w niedzielę, 30 listopada, o godz. 17:00.

Zapraszamy do udziału w akcji „Dobre Monety” na budowę Centrum Rehabilitacyjnego w Bouar w Afryce. Projekt realizowany

jest przez naszego rodaka, Ks. Biskupa Mirosława Gucwę. Zbierane są monety i banknoty z całego świata: polskie, zagraniczne i

kolekcjonerskie - aktualne i wycofane z obiegu. Można je wrzucać do specjalnie oznaczonego pudełeczka, który znajduje się przy

głównym wejściu do naszej świątyni (szklanych drzwiach). W miarę możliwości prosimy o ich wcześniejszą segregację. W

poprzedniej edycji zbiórki Dobrych Monet udało się zebrać środki na budowę 13 studni głębinowych w Czadzie.

W zakrystii i przy wejściach do kościoła możemy nabyć Kalendarz Rolnika i Dzia?kowca . (35 zł.), zachęcamy również do

czytania prasy katolickiej.

Zapraszamy na wyjazd pielgrzymkowy na Litwę, Mazury i Warmię, w dniach od 29 czerwca do 04 lipca 2026 r. W programie:
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Gietrzwałd, Stoczek, Warmiński, Święta Lipka, Wilno, Kowno, Troki Szawle, Szydłów, Sejny, Studzieniczna, Sokółka. Szczegółowy

program znajduje się w gablocie i na stronie internetowej. Zapisy w zakrystii i kancelarii parafialnej.

W najbliższy piątek, (21 listopada) zapraszamy do obejrzenia cyklicznego programu przygotowywanego przez Redakcję Programów

Katolickich Telewizji Polskiej, pt.: „Agape, Blisko Ciebie”, (Magazyn informacyjno-publicystyczny relacjonujący bieżące

wydarzenia z życia polskiego Kościoła), który jest emitowany o godz. 7.30, w 1 Programie TVP, będą w nim zawarte również, m.in.,

informacje na temat naszej wspólnoty parafialnej.

Zapraszamy do Piwniczki Krzyskiej. Możemy nabyć świeżo paloną „Kaw? Krzysk?” i „Pierniczki Krzyskie”. Zachęcamy

do wypożyczania dobrych wartościowych książek. Możemy zobaczyć także tablice z fotografiami, dotyczącymi historii naszej

parafii. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę, dziękujemy za wpłaty na konto, za ofiary w kopertach i za dzisiejsze ofiary. Bóg

zapłać.

Dziękujemy za pomoc w przygotowywaniu placu za kalwarią. Bóg zapłać. Prosimy aby nie przywozić więcej gruzu. Istnieje jednak

możliwość przywiezienia i wysypania ziemi przy plebanii – prosimy o uprzednią koordynację.

Obchodzącym imieniny, urodziny, życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Wszystkim życzymy pokoju

serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w nowym rozpoczynającym się tygodniu - Szczęść Boże.

W tym tygodniu patronują nam:

Poniedziałek, 17 listopada – Św. Elżbieta Węgierska (1207-1231), córka króla Węgier, gorliwa żona i matka, później tercjarka

Świętego Franciszka;

Wtorek, 18 listopada – Bł. Karolina Kózkówna (1898-1914), dziewica i męczennica, patronka Katolickiego Stowarzyszenia

Młodzieży, Ruchu Czystych Serc.

Czwartek, 20 listopada – św. Rafał Kalinowski (1835-1907), prezbiter, powstaniec styczniowy, karmelita, niezwykły spowiednik.

Sobota, 22 listopada – Św. Cecylia (III w.), dziewica i męczennica, patronka muzyki kościelnej.
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